
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 августа 2020 года N 1311

О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 12 мая 2020 г. N 656

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление
Правительства Российской Федерации от 12 мая 2020 г. N 656 "О создании
территории опережающего социально-экономического развития "Столица
Арктики" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 20,
ст.3180).

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.Мишустин

Изменения, которые вносятся в
постановление Правительства Российской
Федерации от 12 мая 2020 г. N 656
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 29 августа 2020 года N 1311

1. Приложение N 1 к указанному постановлению дополнить пунктами 29-31
следующего содержания:
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"29. 51:01:1102002:4

30. 51:01:0000000:293

31. 51:01:1102005:2".

2 . Приложение N 2 к указанному постановлению дополнить позициями
следующего содержания:
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"Участок N 9

1 647590,55 1439257,09

2 647576,62 1439296,60

3 647574,76 1439342,16

4 647572,71 1439346,15

5 647560,93 1439348,71

6 647563,07 1439344,46

7 647562,86 1439327,98

8 647563,62 1439293,54

9 647566,85 1439280,07

10 647580,67 1439257,69

11 647590,55 1439257,09

Участок N 10

1 647560,93 1439348,71



2 647544,73 1439349,65

3 647515,59 1439348,19

4 647512,63 1439345,71

5 647507,34 1439343,91

6 647514,38 1439343,16

7 647530,83 1439343,56

8 647550,06 1439347,90

9 647560,93 1439348,71

Участок N 11

1 647546,03 1439235,49

2 647542,99 1439251,22

3 647536,33 1439255,51

4 647528,94 1439257,63

5 647515,30 1439258,35

6 647504,08 1439261,68



7 647498,31 1439266.61

8 647506,41 1439256.24

9 647514,82 1439252,40

10 647541,87 1439247,65

11 647546,03 1439235,49

Участок N 12

1 647498,21 1439145,14

2 647470,03 1439154,14

3 647454,09 1439167.13

4 647434,71 1439179,38

5 647420,09 1439181,40

6 647413,54 1439179,65

7 647422,56 1439176,76

8 647423,68 1439170,89



9 647427,97 1439170,87

10 647430,40 1439173,87

11 647440,91 1439167,37

12 647451,60 1439158,20

13 647458,13 1439152,61

14 647468,55 1439149,75

15 647498,21 1439145,14

Участок N 13

1 647403,23 1439177,20

2 647398,66 1439183,01

3 647389,18 1439241,75

4 647377,23 1439246,41

5 647379,46 1439216,87

6 647386,46 1439187,42

7 647388,24 1439172,92



8 647391,34 1439165,48

9 647394,68 1439163,62

10 647399,13 1439165,88

11 647403,23 1439177,20

Участок N 14

1 647449,22 1439469,63

2 647446,69 1439462,43

3 647442,38 1439463,79

4 647437,11 1439449,33

5 647428,56 1439428,94

6 647423,02 1439402,62

7 647412,45 1439378,17

8 647406,42 1439350,19

9 647399,33 1439341,46



10 647397,95 1439332,55

11 647378,26 1439273,21

12 647376,10 1439261,40

13 647377,23 1439246,41

14 647391,64 1439275,47

15 647393,69 1439283,37

16 647405,39 1439307,95

17 647408,02 1439326,67

18 647412,41 1439337,50

19 647427,15 1439366,72

20 647443,71 1439448,23

21 647449,03 1439464,45

22 647449,22 1439469,63".

3 . Приложение N 3 к указанному постановлению дополнить позицией
следующего содержания:

http://docs.cntd.ru/document/564882573


"Участок N 7

1 647609,11 1439272,86

2 647599,62 1439401,41

3 647592,12 1439425,18

4 647592,29 1439429,75

5 647598,01 1439429,63

6 647579,38 1439509,21

7 647655,79 1439580,73

8 647630,93 1439674,28

9 647672,22 1439797,73

10 647582,28 1439833,51

11 647519,87 1439859,35

12 647397,15 1439911,45

13 647304,44 1439661,93



14 647302,37 1439560,38

15 647404,37 1439533,05

16 647384,36 1439484,17

17 647418,81 1439470,39

18 647422,26 1439468,82

19 647424,68 1439469,59

20 647427,09 1439477,14

21 647429,14 1439476,42

22 647454,36 1439553,37

23 647456,97 1439552,51

24 647458,71 1439557,59

25 647459,86 1439558,19

26 647470,68 1439554,63

27 647471,23 1439553,45

28 647469,66 1439548,43



29 647472,24 1439547,62

30 647447,06 1439470,44

31 647449,22 1439469,63

32 647449,03 1439464,44

33 647443,71 1439448,23

34 647427,15 1439366,72

35 647412,41 1439337,50

36 647408,02 1439326,67

37 647405,39 1439307,95

38 647393,69 1439283,37

39 647391,64 1439275,47

40 647377,23 1439246,41

41 647389,18 1439241,75

42 647393,11 1439217,25



43 647398,66 1439183,01

44 647403,23 1439177,20

45 647413,54 1439179,65

46 647420,09 1439181,40

47 647434,71 1439179,38

48 647454,09 1439167,13

49 647470,03 1439154,14

50 647498,21 1439145,14

51 647539,62 1439143,21

52 647542,45 1439147,18

53 647546,51 1439193,50

54 647546,03 1439235,49

55 647541,87 1439247,65

56 647514,82 1439252,40

57 647506,41 1439256,24



58 647498,31 1439266,61

59 647498,84 1439275,60

60 647504,38 1439294,58

61 647508,17 1439329,25

62 647504,91 1439339,91

63 647507,34 1439343,91

64 647512,63 1439345,71

65 647515,59 1439348,19

66 647544,73 1439349,65

67 647560,93 1439348,71

68 647566,29 1439347,61

69 647572,71 1439346,15

70 647574,76 1439342,16

71 647576,62 1439296,60



72 647590,55 1439257,09

73 647607,63 1439255,40

74 647609,11 1439272,86".

4 . Приложение N 4 к указанному постановлению дополнить пунктом 38
следующего содержания:

"38. Все виды экономической деятельности, включенные в класс
"Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование
воздуха".

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Официальный интернет-портал 
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 04.09.2020,
N 0001202009040012
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